绵阳市教育和体育局
绵教体函〔2020〕24 号

绵阳市教育和体育局

关于举办2020年中小学电脑制作活动的通知

各县市区、科学城教体局，园区社发局，市直属中小学校：

为贯彻落实教育部《教育信息化“十三五”规划》和《教育

信息化 2.0 行动计划》相关要求，促进和加强我市中小学信息技

术教育工作，培育提升师生信息素养，丰富中小学生学习生活，

根据四川省电化教育馆《关于举办 2020 年四川省中小学电脑制

作活动的通知》(川教馆函〔2020〕8 号)精神，决定举办 2020

年绵阳市中小学电脑制作活动（以下简称“电脑制作活动”）。

电脑制作活动是以“实践、探索与创新”为主题，以全方位

助力学生信息素养提升为目的的学生信息素养提升实践活动。该

活动由绵阳市教育和体育局主办，绵阳市教育技术和信息管理中

心（绵阳市电化教育馆）具体组织实施。现将《2020 年绵阳市

中小学电脑制作活动指南》（详见附件）印发你们，请各地各校

按本通知要求，根据当地新冠肺炎疫情防控实际情况，科学研判

评估，制定本年度电脑制作活动工作方案，本着学生自愿原则积

— 2 —

极组织引导广大中小学生参加活动。

附件因篇幅过长，不随函印发，请登录绵阳教育体育网（ht

tp://edu.my.gov.cn）或绵阳教育技术网（http://www.my-et.net）

查询、下载。

附件：2020 年绵阳市中小学电脑制作活动指南

绵阳市教育和体育局

2020 年 3 月 16 日

绵阳市教育和体育局办公室 2020 年 3月 16 日印发

http://edu.my.gov.cn
http://edu.my.gov.cn
http://www.my-et.net
盖章单位：绵阳市教育体育局
盖章时间：2020/3/16 15:04:11